
Soupis prací, dodávek a služeb dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.

Stavba:

Zhotovitel:

Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a 
kanalizace, Gymnázium Boskovice

Základ pro sníženou DPH:

Základ pro základní DPH:

000278

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

%

%

15

21

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:
62073109

Cena celkem bez DPH:

Palackého náměstí 222/1

Boskovice68001

Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace

CZK

CZK

CZK

CZK

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 2Stavba: 000278 Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Dřezy jsou součástí stávajících linek.
Protože se jedná o rekonstrukci, je třeba počítat také s rezervou na případné vícepráce, např. výměnu části svodného potrubí v 
suterénu, pokud bude požadována investorem.
Montáž je zahrnuta v položkách.
Při oceňování stavby je třeba se řídit také technickou zprávou a výkresovou dokumentací.

Popis rozpočtu: 01B - Zdravotechnické instalace

Zpracováno programem BUILDpower S

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Preambule
                
Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku 
na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem 
tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových 
nabídek. 
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování 
nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

        Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
        Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, 
dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení 
požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb. 
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zatřídění 
položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové 
ceny. 
        Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek 
zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na 
geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní 
dokumentaci apod.
        Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, 
předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, 
dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví 
nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou 
obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.  
        Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo 
služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a 
zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

        Cenová soustava

        Použitá cenová soustava
Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z 
cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

        Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v 
cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese 
www.cenovasoustava.cz 

Popis stavby: 000278 - Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, 
Gymnázium Boskovice



List č. 3Stavba: 000278 Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Zpracováno programem BUILDpower S

Individuální položky
Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické 
podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

        Závaznost a změna soupisu

        Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění 
položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či 
upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny 

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy   
Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné 
přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. 
Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou 
cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při 
soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu 
Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v 
takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním 
technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.
Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za 
provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. 
Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k 
jejímu výpočtu dospěl.

        Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek 
dodavatel standardně neuplatňuje. 

        Vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto 
nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě.  Elektronickou podobou soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis



List č. 4Stavba: 000278 Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

        Zpracování elektronické podoby soupisu
Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem 
položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny 
stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

        Jiný formát soupisu 
Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve 
formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových 
stránkách MMR.

        Závěrečné ustanovení
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 5Stavba: 000278 Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název

Stavba

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní náklady00

Stavební objekt

Gymnázium01
Stavební řešení01A
Zdravotechnické instalace01B

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 6Stavba: 000278 Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Zemní práce1 0,00000HSV
Zdi podpěrné a volné31 0,16618HSV
Stěny a příčky34 1,01639HSV
Sádrokartonové konstrukce342 1,05348HSV
Stropy a stropní konstrukce41 0,00000HSV
Upravy povrchů vnitřní61 28,74398HSV
Výplně otvorů64 0,74974HSV
Lešení a stavební výtahy94 0,26046HSV
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách95 0,01259HSV
Bourání konstrukcí96 0,06594HSV
Prorážení otvorů97 0,13486HSV
Staveništní přesun hmot99 0,00000HSV
Izolace proti vodě711 1,00417PSV
Vnitřní kanalizace721 0,00000PSV
Vnitřní vodovod722 0,00000PSV
Zařizovací předměty725 0,00000PSV
Vzduchotechnika728 0,00000PSV
Otopná tělesa735 0,00064PSV
Konstrukce tesařské762 0,00084PSV
Konstrukce truhlářské766 0,94919PSV
Konstrukce zámečnické767 0,74729PSV
Podlahy z dlaždic a obklady771 5,11712PSV
Obklady keramické781 8,27194PSV
Nátěry783 0,01318PSV
Malby784 0,53983PSV
ElektromontážeM21 0,00000MON
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 0,00000PSU
Vedlejší nákladyVN 0,00000VN
Ostatní nákladyON 0,00000ON

48,84782

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 7Stavba: 000278

Soupis: 00 Vedlejší a ostatní náklady

Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

VN Vedlejší nákladyDíl:

RTS 21/ IZařízení staveniště005121 R1 Soubor 1,00000
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

RTS 21/ IProvozní vlivy005122 R2 Soubor 1,00000
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 
související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

RTS 21/ IKoordinační činnost005124010R3 Soubor 1,00000
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

ON Ostatní nákladyDíl:

RTS 21/ IPředání a převzetí staveniště005211010R4 Soubor 1,00000
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště. 

RTS 21/ IPředání a převzetí díla00524 R5 Soubor 1,00000
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.8Stavba: 000278 Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Základní údaje: 01
Gymnázium

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Budovy občanské výstavby801
Budovy pro výuku a výchovu801.3
budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol801.32

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

m3

Popis:

801.32.1

801.32.1.3

Rekapitulace soupisů
Dílčí soupis číslo Název Počet položek

Stavební řešení01A 132
Zdravotechnické instalace01B 176

308

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 9Stavba: 000278

01Objekt:

Soupis: 01A Stavební řešení

Gymnázium

Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

31 Zdi podpěrné a volnéDíl:

801-1 RTS 19/ IPřeklady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm317168111R001 kus 3,00000
Včetně dodávky překladů. 

Výkaz výměr: 3,00000př2: 3

801-1 RTS 19/ IPřeklady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm317168112R002 kus 5,00000
Včetně dodávky překladů. 

Výkaz výměr: 5,00000př1: 5

34 Stěny a příčkyDíl:

801-1 RTS 19/ IPříčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm342255024R003 m2 13,60450
včetně pomocného lešení 

Výkaz výměr: 13,604502np: 3,85*2,22-0,11*1,25-0,8*2+2,1*(2,55+1,2*2)-0,6*2*3

342 Sádrokartonové konstrukceDíl:

801-1 RTS 19/ IObklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí
 obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm
 1x opláštění, dvoustranné, deska standard tloušťky 12,5 mm

342267111RT14 m 1,95000

Výkaz výměr: 1,95000suterén: 1,95

801-1 RTS 19/ IObklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí
 obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm
 1x opláštění, dvoustranné, deska impregnovaná tloušťky 12,5 mm

342267111RT35 m 84,12000

Výkaz výměr: 80,00000ZTI: 80
4,120001np: 4,12

801-1 RTS 19/ IObklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí
 obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm
 1x opláštění, třístranný, deska impregnovaná tloušťky 12,5 mm

342267112RT36 m 3,41000

Výkaz výměr: 3,410001np: 3,41

41 Stropy a stropní konstrukceDíl:

VlastníZapravení prostupů stropem vč. dodání materiálu7 kus 29,0000041-01
Výkaz výměr: 29,00000ZTI: 29

61 Upravy povrchů vnitřníDíl:

801-1 RTS 19/ IOmítka stropů a podhledů z hotových směsí vyrovnávač nasákavosti, akrylátová disperze,  ,  ,  601021105R008 m2 45,80000
po jednotlivých vrstvách

Výkaz výměr: 30,600001np: 15,7+1,8+2,2+10,9
9,400002np: 1,4+5+3
5,800004np: 2,9+2,9

801-1 RTS 19/ IOmítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 3 mm,  601021142RT29 m2 45,80000
Včetně pomocného lešení.

Výkaz výměr: 30,600001np: 15,7+1,8+2,2+10,9
9,400002np: 1,4+5+3
5,800004np: 2,9+2,9

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 10Stavba: 000278

01Objekt:

Soupis: 01A Stavební řešení

Gymnázium

Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
801-1 RTS 19/ IOmítka stěn z hotových směsí vyrovnávač nasákavosti, akrylátová disperze,  ,  ,  602021105R0010 m2 688,30330

po jednotlivých vrstvách
Výkaz výměr: 120,34000101: (0,85*2+0,9*4+0,8*2+1,3*8+3*2+3,75*2+0,8*2+1,4*6+1,8*2+0,9*2+2,25*2+2*2)*2,2

-3,43500 0,45*0,55*2+1*0,55-0,6*0,4*12-0,75*0,4*2-0,8*0,4*2-0,9*0,4
74,62350102: (1,68*2+0,765*2+1,225*4+2,22*4+2,5*2+1,5*2+2,32*2)*2,35+0,55*(0,45*2+1)
-1,81000 -0,8*0,4*5-0,6*0,4*2+0,15*(0,45*2+0,9)
19,67680103: (2,4*4+1,9*2+4,74*2)*0,86
19,95000104: (1,1*2+1,2*2+0,8*4)*2,65-0,6*0,4*3
21,54000105: (1,1*2+1,2*2+0,8*4+0,3*2)*2,65-0,6*0,4*3
35,00000106: (2,35*4+3,2*2+1,4*2-0,65*2+0,1*2)*2

122,51600
201: 
(0,95*2+0,9*2+1*2+0,8*2+0,95*2+1,8*2+0,9*2+1,4*6+1,3*8+3*2+3,95*2+2,45*2+2*2)*2,18

-3,31500 0,55*(0,45*2+1)-0,9*0,4-0,8*0,4*2-0,6*0,4*14
35,42500202: (1,3*2+2,55*2+1,55*2+2,32*2)*2,25+0,55*(0,45*2+1)-0,9*0,4
11,08000203: (1*2+1,5*2)*2,2+0,2*(0,45*2+0,7)-0,6*0,4
19,74000204: (2,7*2+1,85*2)*2,2-0,7*0,4
15,07200205: (1,9*2+1,58*2)*2,2-0,6*0,4

123,64000301: (0,95*4+0,9*4+1*2+0,8*2+1,3*8+1,4*6+1,8*2+3,95*2+3*2+2,45*2+2*2)*2,2
-3,31500 0,55*(0,45*2+1)-0,9*0,4-0,8*0,4*2-0,6*0,4*14

64,20500
302: (1,2*6+0,83*2+0,73*2+0,79*2+2,35*2+2,55*2+2,55*2+1,5*2)*2,2+0,55*(0,45*2+1)-
0,8*0,4*3-0,6*0,4*6

8,68500401: (1,075*4+1,2*2+1,6*2)*0,95-0,6*0,4*3
8,68500402: (1,075*4+1,2*2+1,6*2)*0,95-0,6*0,4*3

801-1 RTS 19/ IOmítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 3 mm,  602021142RT211 m2 688,30330
Výkaz výměr: 120,34000101: (0,85*2+0,9*4+0,8*2+1,3*8+3*2+3,75*2+0,8*2+1,4*6+1,8*2+0,9*2+2,25*2+2*2)*2,2

-3,43500 0,45*0,55*2+1*0,55-0,6*0,4*12-0,75*0,4*2-0,8*0,4*2-0,9*0,4
74,62350102: (1,68*2+0,765*2+1,225*4+2,22*4+2,5*2+1,5*2+2,32*2)*2,35+0,55*(0,45*2+1)
-1,81000 -0,8*0,4*5-0,6*0,4*2+0,15*(0,45*2+0,9)
19,67680103: (2,4*4+1,9*2+4,74*2)*0,86
19,95000104: (1,1*2+1,2*2+0,8*4)*2,65-0,6*0,4*3
21,54000105: (1,1*2+1,2*2+0,8*4+0,3*2)*2,65-0,6*0,4*3
35,00000106: (2,35*4+3,2*2+1,4*2-0,65*2+0,1*2)*2

122,51600
201: 
(0,95*2+0,9*2+1*2+0,8*2+0,95*2+1,8*2+0,9*2+1,4*6+1,3*8+3*2+3,95*2+2,45*2+2*2)*2,18

-3,31500 0,55*(0,45*2+1)-0,9*0,4-0,8*0,4*2-0,6*0,4*14
35,42500202: (1,3*2+2,55*2+1,55*2+2,32*2)*2,25+0,55*(0,45*2+1)-0,9*0,4
11,08000203: (1*2+1,5*2)*2,2+0,2*(0,45*2+0,7)-0,6*0,4
19,74000204: (2,7*2+1,85*2)*2,2-0,7*0,4
15,07200205: (1,9*2+1,58*2)*2,2-0,6*0,4

123,64000301: (0,95*4+0,9*4+1*2+0,8*2+1,3*8+1,4*6+1,8*2+3,95*2+3*2+2,45*2+2*2)*2,2
-3,31500 0,55*(0,45*2+1)-0,9*0,4-0,8*0,4*2-0,6*0,4*14

64,20500
302: (1,2*6+0,83*2+0,73*2+0,79*2+2,35*2+2,55*2+2,55*2+1,5*2)*2,2+0,55*(0,45*2+1)-
0,8*0,4*3-0,6*0,4*6

8,68500401: (1,075*4+1,2*2+1,6*2)*0,95-0,6*0,4*3
8,68500402: (1,075*4+1,2*2+1,6*2)*0,95-0,6*0,4*3

801-1 RTS 19/ IZakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm610991111R0012 m2 51,27570
které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

Výkaz výměr: 7,82670nové zárubně: 0,21*(0,8*4+0,6*3+0,75+1,97*2*8)
43,44900stávající zárubně: 0,21*(0,8*7+0,6*34+0,9*4+1,97*2*45)

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 11Stavba: 000278

01Objekt:

Soupis: 01A Stavební řešení

Gymnázium

Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
801-4 RTS 19/ IOprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

množství opravované plochy
 v množství opravované plochy do 5 %, hladkých

611421121R0013 m2 45,80000

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Výkaz výměr: 30,600001np: 15,7+1,8+2,2+10,9
9,400002np: 1,4+5+3
5,800004np: 2,9+2,9

801-4 RTS 19/ IHrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou
 jakékoliv šířky

612403399R0014 m2 28,20000

jakékoliv šířky rýhy,
 

Výkaz výměr: 28,20000svislé drážky pro ZTI: 94*0,3

801-1 RTS 19/ IOmítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké612421626R0015 m2 495,08000
Výkaz výměr: pod obklad: 

89,28000
101: 
(0,85*2+0,9*4+0,8*2+1,3*8+3*2+3,75*2+0,8*2+1,4*6+1,8*2+0,9*2+2,25*2+2*2+0,55*2)*1,6

-17,92000 (-0,6*12-0,75*2-0,8*2-0,9)*1,6
44,01600102: (1,68*2+0,765*2+1,225*4+2,22*4+2,5*2+1,5*2+2,32*2+0,55*2-0,8*5-0,6*2+0,15*2)*1,6
41,76000103: (2,4*4+1,9*2+4,74*2-0,8-0,6*2)*2
9,60000104: (1,1*2+1,2*2+0,8*4-0,6*3)*1,6

10,56000105: (1,1*2+1,2*2+0,8*4+0,3*2-0,6*3)*1,6
33,40000106: (2,35*4+3,2*2+1,4*2-0,65*2+0,1*2-0,8)*2

91,68000

201: 
(0,95*2+0,9*2+1*2+0,8*2+0,95*2+1,8*2+0,9*2+1,4*6+1,3*8+3*2+3,95*2+2,45*2+2*2+0,55*2)

-17,44000 (-0,9-0,8*2-0,6*14)*1,6
38,84800202: (0,8*6+1,2*6+2,22*2+2,55*2+1,55*2+2,32*2+0,55*2-0,9-0,8*2-0,6*6)*1,6
7,68000203: (1*2+1,5*2+0,2*2-0,6)*1,6

13,44000204: (2,7*2+1,85*2-0,7)*1,6
10,17600205: (1,9*2+1,58*2-0,6)*1,6

74,24000
301: (0,95*4+0,9*4+1*2+0,8*2+1,3*8+1,4*6+1,8*2+3,95*2+3*2+2,45*2+2*2+0,55*2-0,9-
0,8*2-0,6*14)*1,6

39,84000302: (1,2*6+0,83*2+0,73*2+0,79*2+2,35*2+2,55*2+2,55*2+1,5*2+0,55*2-0,8*3-0,6*6)*1,6
12,96000401: (1,075*4+1,2*2+1,6*2-0,6*3)*1,6
12,96000402: (1,075*4+1,2*2+1,6*2-0,6*3)*1,6

801-1 RTS 19/ IOmítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové612421637R0016 m2 18,97200
Výkaz výměr: 12,860002np: (2,25*2,22-0,8*0,4+0,5*(2,55+1,2*2)-0,6*0,4*3)*2

6,112002np v místnosti s linkou: 1,6*(1,6+0,545+1,05+0,625)

64 Výplně otvorůDíl:

801-4 RTS 19/ IOsazování ocelových zárubní dodatečně plochy přes 2,5 m2642944221R0017 kus 8,00000
lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Výkaz výměr: 3,00000z1: 3
1,00000z2: 1
3,00000z3: 3
1,00000z4: 1

SPCM RTS 19/ Izárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 600 mm; h 
průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné

55330316R18 kus 3,00000

Výkaz výměr: 3,00000z3: 3

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 12Stavba: 000278

01Objekt:

Soupis: 01A Stavební řešení

Gymnázium

Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

SPCM RTS 19/ Izárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 800 mm; h 
průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné

55330319R19 kus 3,00000

Výkaz výměr: 3,00000z1: 3

SPCM RTS 19/ Izárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 800 mm; h 
průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné

55330320R20 kus 1,00000

Výkaz výměr: 1,00000z2: 1

VlastníAtypická ocelová zárubeň pro 1 kř. dveře levé, 750x1970x110 mm21 kus 1,0000064-01
Výkaz výměr: 1,00000z4: 1

94 Lešení a stavební výtahyDíl:

800-3 RTS 19/ ILešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m941955002R0022 m2 164,85000
Výkaz výměr: 3,55000suterén: 1,95+1,6

69,100001np: 25,7+12,8+15,7+1,8+2,2+10,9
47,900002np: 25,7+12,8+1,4+5+3
38,500003np: 25,7+12,8
5,800004np: 2,9+2,9

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl:

801-1 RTS 19/ IVyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

952901111R0023 m2 314,85000

Výkaz výměr: 3,55000suterén: 1,95+1,6
69,100001np: 25,7+12,8+15,7+1,8+2,2+10,9
47,900002np: 25,7+12,8+1,4+5+3
38,500003np: 25,7+12,8
5,800004np: 2,9+2,9

150,00000schodiště a přístupové chodby: 150

96 Bourání konstrukcíDíl:

801-3 RTS 19/ IBourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm962031113R0024 m2 15,27000
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Výkaz výměr: 15,270002np: 3,85*(4,2)-0,6*2*2+0,6*(1,9+0,6)

801-3 RTS 19/ IBourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou 
nebo vápenocementovou

962032231R0025 m3 1,06260

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  
(150 kg/m2)

Výkaz výměr: 1,062602np: 3,85*0,3*0,92

801-3 RTS 19/ IDemontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na 
jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm

963016111R0026 m2 0,96000

Výkaz výměr: 0,96000suterén: 0,3*2*1,6

801-3 RTS 19/ IDemontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 600 mm bez minerální 
izolace, na kovovém roštu, tl. 12,5 mm

963016211R0027 m2 115,50000

Výkaz výměr: 25,70000101: 25,7
12,80000102: 12,8
25,70000201: 25,7

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 13Stavba: 000278

01Objekt:

Soupis: 01A Stavební řešení

Gymnázium

Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
12,80000202: 12,8
25,70000301: 25,7
12,80000302: 12,8

801-3 RTS 19/ IVybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 mm, hmotnosti do 75 kg/m964011221R0028 m3 0,13500
uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Výkaz výměr: 0,13500př1: 1,2*0,15*0,15*5

801-3 RTS 19/ IBourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z 
litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

965042121R0029 m3 0,26100

Výkaz výměr: 0,26100ZTI: 29*0,3*0,3*0,1

801-3 RTS 19/ IBourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2965081713R0030 m2 161,30000
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Výkaz výměr: 69,100001np: 25,7+12,8+15,7+1,8+2,2+10,9
47,900002np: 25,7+12,8+1,4+5+3
38,500003np: 25,7+12,8
5,800004np: 2,9+2,9

801-3 RTS 19/ IVyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2968061125R0031 kus 53,00000
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Výkaz výměr: 7,00000t1: 7
4,00000t2: 4

21,00000t3: 21
16,00000t4: 16
4,00000t5: 4
1,00000t6: 1

801-3 RTS 19/ IVybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

968072455R0032 m2 11,71600

Výkaz výměr: 4,64600z1: 0,9*2,02+0,7*2,02*2
1,41400z2: 0,7*2,02
4,24200z3: 0,7*2,02*3
1,41400z4: 0,7*2,02

97 Prorážení otvorůDíl:

801-3 RTS 19/ IVybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 
mm

971033431R0033 kus 2,00000

základovém nebo nadzákladovém,
 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Výkaz výměr: 2,000001np: 2

801-3 RTS 19/ IVybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 100 mm

971033521R0034 m2 0,40400

základovém nebo nadzákladovém,
 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Výkaz výměr: 0,404001np: 0,2*2,02

801-3 RTS 19/ IVybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm

971033541R0035 m3 0,08080

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 14Stavba: 000278

01Objekt:

Soupis: 01A Stavební řešení

Gymnázium

Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
základovém nebo nadzákladovém,
 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Výkaz výměr: 0,080801np: 0,2*0,2*2,02

801-3 RTS 19/ IVysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků
 na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2

973031151R0036 m3 5,64000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Výkaz výměr: 5,64000svislé drážky pro ZTI: 94*0,3*0,2

801-3 RTS 19/ IVysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním 
otvorů
 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

974031664R0037 m 0,37500

Výkaz výměr: 0,37500př1: 0,3*0,25*5

801-3 RTS 19/ IDodatečné vyřezání otvoru v podhledu ze sádrokartonových desek, plochy do 0,25 m2974054721R0038 kus 29,00000
Výkaz výměr: 29,00000ZTI: 29

801-3 RTS 19/ IPodchycení příček dřevěnou výztuhou do výšky podchycení 3 m
 při tloušťce zdiva do 150 mm, při délce podchycení do 3 m

975032241R0039 m 3,75000

vybourání otvorů pro podvléknutí vynášecích trámů a oboustranné vynesení podchycené konstrukce 

Včetně:
- vybourání otvorů pro podvléknutí vynášecích trámů,
- oboustranného vynesení podchycené konstrukce.

Výkaz výměr: 3,75000př1: 3*1,25

801-3 RTS 19/ IPodchycení příček dřevěnou výztuhou do výšky podchycení 3 m
 při tloušťce zdiva přes 150 do 300 mm, při délce podchycení do 3 m

975032341R0040 m 1,25000

vybourání otvorů pro podvléknutí vynášecích trámů a oboustranné vynesení podchycené konstrukce 

Včetně:
- vybourání otvorů pro podvléknutí vynášecích trámů,
- oboustranného vynesení podchycené konstrukce.

Výkaz výměr: 1,25000př1: 1,25

801-3 RTS 19/ IOtlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 5 %

978011111R0041 m2 45,80000

Výkaz výměr: 30,600001np: 15,7+1,8+2,2+10,9
9,400002np: 1,4+5+3
5,800004np: 2,9+2,9

801-3 RTS 19/ IOtlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %

978011191R0042 m2 2,61000

Výkaz výměr: 2,61000ZTI: 29*0,3*0,3

801-3 RTS 19/ IOtlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 5 %

978013111R0043 m2 688,30330

Výkaz výměr: 120,34000101: (0,85*2+0,9*4+0,8*2+1,3*8+3*2+3,75*2+0,8*2+1,4*6+1,8*2+0,9*2+2,25*2+2*2)*2,2
-3,43500 0,45*0,55*2+1*0,55-0,6*0,4*12-0,75*0,4*2-0,8*0,4*2-0,9*0,4
74,62350102: (1,68*2+0,765*2+1,225*4+2,22*4+2,5*2+1,5*2+2,32*2)*2,35+0,55*(0,45*2+1)
-1,81000 -0,8*0,4*5-0,6*0,4*2+0,15*(0,45*2+0,9)
19,67680103: (2,4*4+1,9*2+4,74*2)*0,86
19,95000104: (1,1*2+1,2*2+0,8*4)*2,65-0,6*0,4*3
21,54000105: (1,1*2+1,2*2+0,8*4+0,3*2)*2,65-0,6*0,4*3
35,00000106: (2,35*4+3,2*2+1,4*2-0,65*2+0,1*2)*2

122,51600
201: 
(0,95*2+0,9*2+1*2+0,8*2+0,95*2+1,8*2+0,9*2+1,4*6+1,3*8+3*2+3,95*2+2,45*2+2*2)*2,18

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 15Stavba: 000278

01Objekt:

Soupis: 01A Stavební řešení

Gymnázium

Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
-3,31500 0,55*(0,45*2+1)-0,9*0,4-0,8*0,4*2-0,6*0,4*14
35,42500202: (1,3*2+2,55*2+1,55*2+2,32*2)*2,25+0,55*(0,45*2+1)-0,9*0,4
11,08000203: (1*2+1,5*2)*2,2+0,2*(0,45*2+0,7)-0,6*0,4
19,74000204: (2,7*2+1,85*2)*2,2-0,7*0,4
15,07200205: (1,9*2+1,58*2)*2,2-0,6*0,4

123,64000301: (0,95*4+0,9*4+1*2+0,8*2+1,3*8+1,4*6+1,8*2+3,95*2+3*2+2,45*2+2*2)*2,2
-3,31500 0,55*(0,45*2+1)-0,9*0,4-0,8*0,4*2-0,6*0,4*14

64,20500
302: (1,2*6+0,83*2+0,73*2+0,79*2+2,35*2+2,55*2+2,55*2+1,5*2)*2,2+0,55*(0,45*2+1)-
0,8*0,4*3-0,6*0,4*6

8,68500401: (1,075*4+1,2*2+1,6*2)*0,95-0,6*0,4*3
8,68500402: (1,075*4+1,2*2+1,6*2)*0,95-0,6*0,4*3

801-3 RTS 19/ IOdstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stropů978011211R0044 m2 45,80000
Výkaz výměr: 30,600001np: 15,7+1,8+2,2+10,9

9,400002np: 1,4+5+3
5,800004np: 2,9+2,9

801-3 RTS 19/ IOdstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stěn978013211R0045 m2 688,30330
Výkaz výměr: 120,34000101: (0,85*2+0,9*4+0,8*2+1,3*8+3*2+3,75*2+0,8*2+1,4*6+1,8*2+0,9*2+2,25*2+2*2)*2,2

-3,43500 0,45*0,55*2+1*0,55-0,6*0,4*12-0,75*0,4*2-0,8*0,4*2-0,9*0,4
74,62350102: (1,68*2+0,765*2+1,225*4+2,22*4+2,5*2+1,5*2+2,32*2)*2,35+0,55*(0,45*2+1)
-1,81000 -0,8*0,4*5-0,6*0,4*2+0,15*(0,45*2+0,9)
19,67680103: (2,4*4+1,9*2+4,74*2)*0,86
19,95000104: (1,1*2+1,2*2+0,8*4)*2,65-0,6*0,4*3
21,54000105: (1,1*2+1,2*2+0,8*4+0,3*2)*2,65-0,6*0,4*3
35,00000106: (2,35*4+3,2*2+1,4*2-0,65*2+0,1*2)*2

122,51600
201: 
(0,95*2+0,9*2+1*2+0,8*2+0,95*2+1,8*2+0,9*2+1,4*6+1,3*8+3*2+3,95*2+2,45*2+2*2)*2,18

-3,31500 0,55*(0,45*2+1)-0,9*0,4-0,8*0,4*2-0,6*0,4*14
35,42500202: (1,3*2+2,55*2+1,55*2+2,32*2)*2,25+0,55*(0,45*2+1)-0,9*0,4
11,08000203: (1*2+1,5*2)*2,2+0,2*(0,45*2+0,7)-0,6*0,4
19,74000204: (2,7*2+1,85*2)*2,2-0,7*0,4
15,07200205: (1,9*2+1,58*2)*2,2-0,6*0,4

123,64000301: (0,95*4+0,9*4+1*2+0,8*2+1,3*8+1,4*6+1,8*2+3,95*2+3*2+2,45*2+2*2)*2,2
-3,31500 0,55*(0,45*2+1)-0,9*0,4-0,8*0,4*2-0,6*0,4*14

64,20500
302: (1,2*6+0,83*2+0,73*2+0,79*2+2,35*2+2,55*2+2,55*2+1,5*2)*2,2+0,55*(0,45*2+1)-
0,8*0,4*3-0,6*0,4*6

8,68500401: (1,075*4+1,2*2+1,6*2)*0,95-0,6*0,4*3
8,68500402: (1,075*4+1,2*2+1,6*2)*0,95-0,6*0,4*3

801-3 RTS 19/ IOdsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

978059531R0046 m2 501,19200

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,
 

Výkaz výměr:
89,28000

101: 
(0,85*2+0,9*4+0,8*2+1,3*8+3*2+3,75*2+0,8*2+1,4*6+1,8*2+0,9*2+2,25*2+2*2+0,55*2)*1,6

-17,92000 (-0,6*12-0,75*2-0,8*2-0,9)*1,6
44,01600102: (1,68*2+0,765*2+1,225*4+2,22*4+2,5*2+1,5*2+2,32*2+0,55*2-0,8*5-0,6*2+0,15*2)*1,6
41,76000103: (2,4*4+1,9*2+4,74*2-0,8-0,6*2)*2
9,60000104: (1,1*2+1,2*2+0,8*4-0,6*3)*1,6

10,56000105: (1,1*2+1,2*2+0,8*4+0,3*2-0,6*3)*1,6
33,40000106: (2,35*4+3,2*2+1,4*2-0,65*2+0,1*2-0,8)*2

91,68000

201: 
(0,95*2+0,9*2+1*2+0,8*2+0,95*2+1,8*2+0,9*2+1,4*6+1,3*8+3*2+3,95*2+2,45*2+2*2+0,55*2)

-17,44000 (-0,9-0,8*2-0,6*14)*1,6

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 16Stavba: 000278

01Objekt:

Soupis: 01A Stavební řešení

Gymnázium

Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
38,84800202: (0,8*6+1,2*6+2,22*2+2,55*2+1,55*2+2,32*2+0,55*2-0,9-0,8*2-0,6*6)*1,6
7,68000203: (1*2+1,5*2+0,2*2-0,6)*1,6

13,44000204: (2,7*2+1,85*2-0,7)*1,6
10,17600205: (1,9*2+1,58*2-0,6)*1,6

74,24000
301: (0,95*4+0,9*4+1*2+0,8*2+1,3*8+1,4*6+1,8*2+3,95*2+3*2+2,45*2+2*2+0,55*2-0,9-
0,8*2-0,6*14)*1,6

39,84000302: (1,2*6+0,83*2+0,73*2+0,79*2+2,35*2+2,55*2+2,55*2+1,5*2+0,55*2-0,8*3-0,6*6)*1,6
12,96000401: (1,075*4+1,2*2+1,6*2-0,6*3)*1,6
12,96000402: (1,075*4+1,2*2+1,6*2-0,6*3)*1,6
6,112002np v místnosti s linkou: 1,6*(1,6+0,545+1,05+0,625)

99 Staveništní přesun hmotDíl:

801-4 RTS 19/ IPřesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů
 výšky do 25 m, nošením

999281151R0047 t 32,20362

oborů 801, 803, 811 a 812 

801-4 RTS 19/ IPřesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů
 příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost
 do 1000 m

999281193R0048 t 32,20362

oborů 801, 803, 811 a 812  

711 Izolace proti voděDíl:

800-711 RTS 19/ IIzolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky711212000RU149 m2 256,86500
Výkaz výměr: 69,100001np: 25,7+12,8+15,7+1,8+2,2+10,9

42,900002np: 25,7+12,8+1,4+3
38,500003np: 25,7+12,8
5,800004np: 2,9+2,9

55,80000101: 
(0,85*2+0,9*4+0,8*2+1,3*8+3*2+3,75*2+0,8*2+1,4*6+1,8*2+0,9*2+2,25*2+2*2+0,55*2)

-11,20000 (-0,6*12-0,75*2-0,8*2-0,9)
27,51000102: (1,68*2+0,765*2+1,225*4+2,22*4+2,5*2+1,5*2+2,32*2+0,55*2-0,8*5-0,6*2+0,15*2)
20,88000103: (2,4*4+1,9*2+4,74*2-0,8-0,6*2)
6,00000104: (1,1*2+1,2*2+0,8*4-0,6*3)
6,60000105: (1,1*2+1,2*2+0,8*4+0,3*2-0,6*3)

16,70000106: (2,35*4+3,2*2+1,4*2-0,65*2+0,1*2-0,8)

57,30000

201: 
(0,95*2+0,9*2+1*2+0,8*2+0,95*2+1,8*2+0,9*2+1,4*6+1,3*8+3*2+3,95*2+2,45*2+2*2+0,55*

-10,90000 (-0,9-0,8*2-0,6*14)
24,28000202: (0,8*6+1,2*6+2,22*2+2,55*2+1,55*2+2,32*2+0,55*2-0,9-0,8*2-0,6*6)
4,80000203: (1*2+1,5*2+0,2*2-0,6)
6,36000205: (1,9*2+1,58*2-0,6)

46,40000
301: (0,95*4+0,9*4+1*2+0,8*2+1,3*8+1,4*6+1,8*2+3,95*2+3*2+2,45*2+2*2+0,55*2-0,9-
0,8*2-0,6*14)

24,90000302: (1,2*6+0,83*2+0,73*2+0,79*2+2,35*2+2,55*2+2,55*2+1,5*2+0,55*2-0,8*3-0,6*6)
8,10000401: (1,075*4+1,2*2+1,6*2-0,6*3)
8,10000402: (1,075*4+1,2*2+1,6*2-0,6*3)

29,16300 291,63*0,1
39,67200103: (2,4*4+1,9*2+4,74*2-0,8-0,6*2)*1,9
31,73000106: (2,35*4+3,2*2+1,4*2-0,65*2+0,1*2-0,8)*1,9

800-711 RTS 19/ IIzolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti711212001RT250 m2 71,40200
Výkaz výměr: 39,67200103: (2,4*4+1,9*2+4,74*2-0,8-0,6*2)*1,9

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 17Stavba: 000278

01Objekt:

Soupis: 01A Stavební řešení

Gymnázium

Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
31,73000106: (2,35*4+3,2*2+1,4*2-0,65*2+0,1*2-0,8)*1,9

800-711 RTS 19/ IIzolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti vlhkosti711212002RT351 m2 185,46300
jednovrstvá

Výkaz výměr: 69,100001np: 25,7+12,8+15,7+1,8+2,2+10,9
42,900002np: 25,7+12,8+1,4+3
38,500003np: 25,7+12,8
5,800004np: 2,9+2,9

55,80000101: 
(0,85*2+0,9*4+0,8*2+1,3*8+3*2+3,75*2+0,8*2+1,4*6+1,8*2+0,9*2+2,25*2+2*2+0,55*2)

-11,20000 (-0,6*12-0,75*2-0,8*2-0,9)
27,51000102: (1,68*2+0,765*2+1,225*4+2,22*4+2,5*2+1,5*2+2,32*2+0,55*2-0,8*5-0,6*2+0,15*2)
20,88000103: (2,4*4+1,9*2+4,74*2-0,8-0,6*2)
6,00000104: (1,1*2+1,2*2+0,8*4-0,6*3)
6,60000105: (1,1*2+1,2*2+0,8*4+0,3*2-0,6*3)

16,70000106: (2,35*4+3,2*2+1,4*2-0,65*2+0,1*2-0,8)

57,30000

201: 
(0,95*2+0,9*2+1*2+0,8*2+0,95*2+1,8*2+0,9*2+1,4*6+1,3*8+3*2+3,95*2+2,45*2+2*2+0,55*

-10,90000 (-0,9-0,8*2-0,6*14)
24,28000202: (0,8*6+1,2*6+2,22*2+2,55*2+1,55*2+2,32*2+0,55*2-0,9-0,8*2-0,6*6)
4,80000203: (1*2+1,5*2+0,2*2-0,6)
6,36000205: (1,9*2+1,58*2-0,6)

46,40000
301: (0,95*4+0,9*4+1*2+0,8*2+1,3*8+1,4*6+1,8*2+3,95*2+3*2+2,45*2+2*2+0,55*2-0,9-
0,8*2-0,6*14)

24,90000302: (1,2*6+0,83*2+0,73*2+0,79*2+2,35*2+2,55*2+2,55*2+1,5*2+0,55*2-0,8*3-0,6*6)
8,10000401: (1,075*4+1,2*2+1,6*2-0,6*3)
8,10000402: (1,075*4+1,2*2+1,6*2-0,6*3)

29,16300 291,63*0,1

800-711 RTS 19/ IIzolace proti vodě doplňky
 těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna

711212601R0052 m 291,63000

Výkaz výměr: 55,80000101: (0,85*2+0,9*4+0,8*2+1,3*8+3*2+3,75*2+0,8*2+1,4*6+1,8*2+0,9*2+2,25*2+2*2+0,55*2)
-11,20000 (-0,6*12-0,75*2-0,8*2-0,9)
27,51000102: (1,68*2+0,765*2+1,225*4+2,22*4+2,5*2+1,5*2+2,32*2+0,55*2-0,8*5-0,6*2+0,15*2)
20,88000103: (2,4*4+1,9*2+4,74*2-0,8-0,6*2)
6,00000104: (1,1*2+1,2*2+0,8*4-0,6*3)
6,60000105: (1,1*2+1,2*2+0,8*4+0,3*2-0,6*3)

16,70000106: (2,35*4+3,2*2+1,4*2-0,65*2+0,1*2-0,8)

57,30000
201: 
(0,95*2+0,9*2+1*2+0,8*2+0,95*2+1,8*2+0,9*2+1,4*6+1,3*8+3*2+3,95*2+2,45*2+2*2+0,55*2)

-10,90000 (-0,9-0,8*2-0,6*14)
24,28000202: (0,8*6+1,2*6+2,22*2+2,55*2+1,55*2+2,32*2+0,55*2-0,9-0,8*2-0,6*6)
4,80000203: (1*2+1,5*2+0,2*2-0,6)
6,36000205: (1,9*2+1,58*2-0,6)

46,40000
301: (0,95*4+0,9*4+1*2+0,8*2+1,3*8+1,4*6+1,8*2+3,95*2+3*2+2,45*2+2*2+0,55*2-0,9-
0,8*2-0,6*14)

24,90000302: (1,2*6+0,83*2+0,73*2+0,79*2+2,35*2+2,55*2+2,55*2+1,5*2+0,55*2-0,8*3-0,6*6)
8,10000401: (1,075*4+1,2*2+1,6*2-0,6*3)
8,10000402: (1,075*4+1,2*2+1,6*2-0,6*3)

800-711 RTS 19/ IIzolace proti vodě doplňky
 těsnicí roh do spoje podlaha stěna

711212602R0053 kus 264,00000

Výkaz výměr: 42,00000101: 42
24,00000102: 24
10,00000103: 10

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 18Stavba: 000278

01Objekt:

Soupis: 01A Stavební řešení

Gymnázium

Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
8,00000104: 8

12,00000105: 12
12,00000106: 12
42,00000201: 42
24,00000202: 24
4,00000203: 4
4,00000205: 4

42,00000301: 42
24,00000302: 24
8,00000401: 8
8,00000402: 8

800-711 RTS 19/ IPřesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m998711103R0054 t 1,00417
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

800-711 RTS 19/ IPřesun hmot pro izolace proti vodě příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost
 do 100 m

998711192R0055 t 1,00417

728 VzduchotechnikaDíl:

VlastníD+M oprava odvětrání nad střechu56 kus 2,00000728-01
Výkaz výměr: 2,00000401,402: 2

735 Otopná tělesaDíl:

800-731 RTS 19/ IOtopná tělesa litinová článková doplňkové práce tlaková zkouška - vodou735118110R0057 m2 10,80000
Výkaz výměr: 5,000001np: 5

1,000002np: 1
2,000003np: 2

10,80000 1,5*0,9*8

800-731 RTS 19/ IDemontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm735151821R0058 kus 8,00000
Výkaz výměr: 5,000001np: 5

1,000002np: 1
2,000003np: 2

800-731 RTS 19/ IOstatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a 
ohříváků)
 otopných těles

735191910R0059 m2 10,80000

Výkaz výměr: 5,000001np: 5
1,000002np: 1
2,000003np: 2

10,80000 1,5*0,9*8

800-731 RTS 19/ IVypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží735494811R0060 m2 10,80000
( bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží )

Výkaz výměr: 5,000001np: 5
1,000002np: 1
2,000003np: 2

10,80000 1,5*0,9*8

VlastníPřemístění otopného tělesa do nové pozice, úprava trubního vedení61 kus 1,00000735-01
Výkaz výměr: 1,00000202: 1

800-731 RTS 19/ IPřesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m998735103R0062 t 0,00064

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 19Stavba: 000278

01Objekt:

Soupis: 01A Stavební řešení

Gymnázium

Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
800-731 RTS 19/ IPřesun hmot pro otopná tělesa příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost
 do 500 m

998735193R0063 t 0,00064

762 Konstrukce tesařskéDíl:

800-762 RTS 19/ IZáklop stropů vyříznutí části záklopů nebo v podbíjení tloušťky do 32 mm
 plochy přes 0,25 do 1 m2

762811912R0064 m2 5,22000

Výkaz výměr: 5,22000ZTI: 29*0,3*0,3*2

800-762 RTS 19/ IPřesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m998762103R0065 t 0,00084
50 m vodorovně

800-762 RTS 19/ IPřesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost
 do 1000 m

998762194R0066 t 0,00084

766 Konstrukce truhlářskéDíl:

800-766 RTS 19/ IMontáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

766661112R0067 kus 53,00000

Výkaz výměr: 7,00000t1: 7
4,00000t2: 4

21,00000t3: 21
16,00000t4: 16
4,00000t5: 4
1,00000t6: 1

800-766 RTS 19/ IMontáž dveřních křídel kompletizovaných dokování
 samozavírače na ocelovou zárubeň

766669117R0068 kus 2,00000

Výkaz výměr: 2,00000t2: 2

800-766 RTS 19/ IDemontáž dveřních křídel prahů dveří
 jednokřídlových

766662811R0069 kus 53,00000

Výkaz výměr: 7,00000t1: 7
4,00000t2: 4

21,00000t3: 21
16,00000t4: 16
4,00000t5: 4
1,00000t6: 1

800-766 RTS 19/ IMontáž kliky a štítku 766670021R0070 kus 53,00000
Výkaz výměr: 7,00000t1: 7

4,00000t2: 4
21,00000t3: 21
16,00000t4: 16
4,00000t5: 4
1,00000t6: 1

800-766 RTS 19/ IMontáž kuchyňských linek dřevěných,  , šířky přes 1500 do 1800 mm mm766812113R0071 kus 1,00000
Výkaz výměr: 1,000002np: 1

800-766 RTS 19/ IDemontáž kuchyňských linek délky přes 1500 do 1800 mnm766812830R0072 kus 1,00000
Výkaz výměr: 1,000002np: 1

800-767 RTS 19/ IMontáž dveří montáž doplňků dveří madla767649194R0073 kus 10,00000
Výkaz výměr: 2,00000t1: 2

4,00000t2: 2*2
2,00000t5: 2

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 20Stavba: 000278

01Objekt:

Soupis: 01A Stavební řešení

Gymnázium

Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
2,00000t6: 2

VlastníD+M zadní obkladová deska kuchyňské linky74 kus 1,00000766-02
Výkaz výměr: 1,000002np: 1

SPCM RTS 19/ Ikování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojovými s ukazatelem; provedení Cr; pro dveře 
WC, koupelen

54914588R75 kus 39,00000

Výkaz výměr: 1,00000t2: 1
21,00000t3: 21
16,00000t4: 16
1,00000t6: 1

SPCM RTS 19/ Ikování stavební - prvek: kliky se štíty pro klíč; provedení Cr; pro dveře54914591R76 kus 14,00000
Výkaz výměr: 7,00000t1: 7

3,00000t2: 3
4,00000t5: 4

SPCM RTS 19/ Izavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 42 až 70 kg; š. dveří 1 050 mm; zlatá bronz54917025R77 kus 2,00000
Výkaz výměr: 2,00000t2: 2

SPCM RTS 19/ Izámek zadlabací; obyčejný; bez převodu; levopravý; hl = 60 mm; h = 142 mm; rozteč 72 mm54926062R78 kus 53,00000
Výkaz výměr: 7,00000t1: 7

4,00000t2: 4
21,00000t3: 21
16,00000t4: 16
4,00000t5: 4
1,00000t6: 1

VlastníMadlo dveřní chrom pro tělesně postižené553975030/80mT79 kus 10,00000

Výkaz výměr: 2,00000t1: 2
4,00000t2: 2*2
2,00000t5: 2
2,00000t6: 2

SPCM RTS 19/ Idveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor 
dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

611601201R80 kus 37,00000

Výkaz výměr: 21,00000t3: 21
16,00000t4: 16

SPCM RTS 19/ Idveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor 
dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

611601203R81 kus 11,00000

Výkaz výměr: 7,00000t1: 7
4,00000t2: 4

SPCM RTS 19/ Idveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor 
dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

611601204R82 kus 4,00000

Výkaz výměr: 4,00000t5: 4

VlastníDveře vnitřní CPL 0,2 atypické plné 1kř. 75x197 cm83 kus 1,00000766-11
Výkaz výměr: 1,00000t6: 1

800-766 RTS 19/ IPřesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m998766103R0084 t 0,94919
50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 21Stavba: 000278

01Objekt:

Soupis: 01A Stavební řešení

Gymnázium

Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
800-766 RTS 19/ IPřesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost
 do 100 m

998766192R0085 t 0,94919

767 Konstrukce zámečnickéDíl:

800-767 RTS 19/ IPodhledy kazetové minerální včetně roštu 600 mm x 600 mm, hrana kazety v úrovni roštu767587001R0086 m2 115,50000
z hlavního profilu, příčného profilu, kazet, obvodové lišty včetně spojovacích prostředků,

Výkaz výměr: 25,70000101: 25,7
12,80000102: 12,8
25,70000201: 25,7
12,80000202: 12,8
25,70000301: 25,7
12,80000302: 12,8

800-767 RTS 19/ IPřesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m998767103R0087 t 0,74729
50 m vodorovně

800-767 RTS 19/ IPřesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost
 do 100 m

998767192R0088 t 0,74729

771 Podlahy z dlaždic a obkladyDíl:

800-771 RTS 19/ IPříprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm771101111R0089 m2 161,30000
Výkaz výměr: 69,100001np: 25,7+12,8+15,7+1,8+2,2+10,9

47,900002np: 25,7+12,8+1,4+5+3
38,500003np: 25,7+12,8
5,800004np: 2,9+2,9

800-771 RTS 19/ IPříprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu771101121R0090 m2 161,30000
Výkaz výměr: 69,100001np: 25,7+12,8+15,7+1,8+2,2+10,9

47,900002np: 25,7+12,8+1,4+5+3
38,500003np: 25,7+12,8
5,800004np: 2,9+2,9

800-771 RTS 19/ IMontáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele

771475014RT291 m 8,40000

Výkaz výměr: 8,40000204: (2,7*2+1,85*2-0,7)

800-771 RTS 19/ IMontáž soklíků z dlaždic keramických Montáž lišt schodišťových771478001RT192 m 8,40000
Výkaz výměr: 8,40000204: (2,7*2+1,85*2-0,7)

800-771 RTS 19/ IMontáž podlah vnitřních z dlaždic keramických nad 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, 
hladkých, kladených do flexibilního tmele

771575119RT693 m2 161,30000

Spotřeba lepidla 2,5 kg/m2, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 8, výšky 12 mm a vel. dlaždice 0,6x0,9 m.

Výkaz výměr: 69,100001np: 25,7+12,8+15,7+1,8+2,2+10,9
47,900002np: 25,7+12,8+1,4+5+3
38,500003np: 25,7+12,8
5,800004np: 2,9+2,9

800-771 RTS 19/ IHrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové 
eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 
10 mm, šířka profilu 10 mm

771577113RS294 m 36,65000

Výkaz výměr: 6,05000101: 0,9+0,8+0,6*6+0,75
3,00000102: 0,8*3+0,6
1,40000103: 0,8+0,6

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 22Stavba: 000278

01Objekt:

Soupis: 01A Stavební řešení

Gymnázium

Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
1,20000104: 0,6*2
1,20000105: 0,6*2
0,80000106: 0,8
5,90000201: 0,6*7+0,8+0,9
3,50000202: 0,6*3+0,8+0,9
0,60000203: 0,6
0,70000204: 0,7
0,60000205: 0,6
5,90000301: 0,9+0,8+0,6*7
3,40000302: 0,8*2+0,6*3
1,20000401: 0,6*2
1,20000402: 0,6*2

800-771 RTS 19/ IZvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem771578011R0095 m 300,03000
vč. dodávky a montáže silikonu.

Výkaz výměr: 55,80000101: (0,85*2+0,9*4+0,8*2+1,3*8+3*2+3,75*2+0,8*2+1,4*6+1,8*2+0,9*2+2,25*2+2*2+0,55*2)
-11,20000 (-0,6*12-0,75*2-0,8*2-0,9)
27,51000102: (1,68*2+0,765*2+1,225*4+2,22*4+2,5*2+1,5*2+2,32*2+0,55*2-0,8*5-0,6*2+0,15*2)
20,88000103: (2,4*4+1,9*2+4,74*2-0,8-0,6*2)
6,00000104: (1,1*2+1,2*2+0,8*4-0,6*3)
6,60000105: (1,1*2+1,2*2+0,8*4+0,3*2-0,6*3)

16,70000106: (2,35*4+3,2*2+1,4*2-0,65*2+0,1*2-0,8)

57,30000
201: 
(0,95*2+0,9*2+1*2+0,8*2+0,95*2+1,8*2+0,9*2+1,4*6+1,3*8+3*2+3,95*2+2,45*2+2*2+0,55*2)

-10,90000 (-0,9-0,8*2-0,6*14)
24,28000202: (0,8*6+1,2*6+2,22*2+2,55*2+1,55*2+2,32*2+0,55*2-0,9-0,8*2-0,6*6)
4,80000203: (1*2+1,5*2+0,2*2-0,6)
8,40000204: (2,7*2+1,85*2-0,7)
6,36000205: (1,9*2+1,58*2-0,6)

46,40000
301: (0,95*4+0,9*4+1*2+0,8*2+1,3*8+1,4*6+1,8*2+3,95*2+3*2+2,45*2+2*2+0,55*2-0,9-
0,8*2-0,6*14)

24,90000302: (1,2*6+0,83*2+0,73*2+0,79*2+2,35*2+2,55*2+2,55*2+1,5*2+0,55*2-0,8*3-0,6*6)
8,10000401: (1,075*4+1,2*2+1,6*2-0,6*3)
8,10000402: (1,075*4+1,2*2+1,6*2-0,6*3)

800-771 RTS 19/ IPříplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 
m2 jednotlivě

771579791R0096 m2 19,20000

Výkaz výměr: 4,000001np: 1,8+2,2
9,400002np: 1,4+5+3
5,800004np: 2,9+2,9

SPCM RTS 19/ Ivyrovnávací stěrka rychletuhnoucí; cementová; plnivo křemičité, syntetické; pro podlahy; 
samonivelační; pro interiér, průmyslové podlahy; zátěž střední, lehká; tl. vrstvy 1,0 až 10,0 mm; 
pod dlažby, pod nátěry, pod PVC, k vyrovnání dřevěných podkladů; barva šedá

23521594.AR97 kg 1 290,40000

Výkaz výměr: 69,100001np: 25,7+12,8+15,7+1,8+2,2+10,9
47,900002np: 25,7+12,8+1,4+5+3
38,500003np: 25,7+12,8
5,800004np: 2,9+2,9

1 290,40000 161,3*8

SPCM RTS 19/ Ipenetrační hmota vodou ředitelná; úprava savosti podkladu, pod stěrkové hmoty, adhezní 
můstek

24696906.AR98 kg 24,19500

Výkaz výměr: 69,100001np: 25,7+12,8+15,7+1,8+2,2+10,9
47,900002np: 25,7+12,8+1,4+5+3
38,500003np: 25,7+12,8
5,800004np: 2,9+2,9

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 23Stavba: 000278

01Objekt:

Soupis: 01A Stavební řešení

Gymnázium

Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
24,19500 161,3*0,15

SPCM RTS 19/ Iprofil plastový na obklad ukončovací; rozměr 8,0 mm; l = 2 500 mm; hrana L283424152R99 kus 3,52800
Výkaz výměr: 3,52800204: (2,7*2+1,85*2-0,7)/2,5*1,05

SPCM RTS 19/ Idlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér597642410R100 kus 28,56000
Výkaz výměr: 28,56000204: (2,7*2+1,85*2-0,7)/0,3*1,02

SPCM RTS 19/ Idlažba keramická sokl s požlábkem, vnitřní roh; š = 90 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro 
interiér i exteriér

597642440R101 kus 4,08000

Výkaz výměr: 4,08000204: 4*1,02

VlastníDlažba keramická protiskluzná formátu min. 600/600 mm, protiskluznost dlažeb v prostoru 
umýváren a sprch je R11C

102 m2 164,52600771-01

Výkaz výměr: 69,100001np: 25,7+12,8+15,7+1,8+2,2+10,9
47,900002np: 25,7+12,8+1,4+5+3
38,500003np: 25,7+12,8
5,800004np: 2,9+2,9

164,52600 161,3*1,02

800-771 RTS 19/ IPřesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m998771103R00103 t 5,11712
50 m vodorovně

800-771 RTS 19/ IPřesun hmot pro podlahy z dlaždic příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost
 do 100 m

998771192R00104 t 5,11712

781 Obklady keramickéDíl:

800-771 RTS 19/ IMontáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových montáž obkladů vnitřních  z obkladaček 
pórovinových do tmele  , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele

781415016RT5105 m2 481,64000

 
Výkaz výměr:

89,28000
101: 
(0,85*2+0,9*4+0,8*2+1,3*8+3*2+3,75*2+0,8*2+1,4*6+1,8*2+0,9*2+2,25*2+2*2+0,55*2)*1,6

-17,92000 (-0,6*12-0,75*2-0,8*2-0,9)*1,6
44,01600102: (1,68*2+0,765*2+1,225*4+2,22*4+2,5*2+1,5*2+2,32*2+0,55*2-0,8*5-0,6*2+0,15*2)*1,6
41,76000103: (2,4*4+1,9*2+4,74*2-0,8-0,6*2)*2
9,60000104: (1,1*2+1,2*2+0,8*4-0,6*3)*1,6

10,56000105: (1,1*2+1,2*2+0,8*4+0,3*2-0,6*3)*1,6
33,40000106: (2,35*4+3,2*2+1,4*2-0,65*2+0,1*2-0,8)*2

91,68000

201: 
(0,95*2+0,9*2+1*2+0,8*2+0,95*2+1,8*2+0,9*2+1,4*6+1,3*8+3*2+3,95*2+2,45*2+2*2+0,55*2)

-17,44000 (-0,9-0,8*2-0,6*14)*1,6
38,84800202: (0,8*6+1,2*6+2,22*2+2,55*2+1,55*2+2,32*2+0,55*2-0,9-0,8*2-0,6*6)*1,6
7,68000203: (1*2+1,5*2+0,2*2-0,6)*1,6

10,17600205: (1,9*2+1,58*2-0,6)*1,6

74,24000
301: (0,95*4+0,9*4+1*2+0,8*2+1,3*8+1,4*6+1,8*2+3,95*2+3*2+2,45*2+2*2+0,55*2-0,9-
0,8*2-0,6*14)*1,6

39,84000302: (1,2*6+0,83*2+0,73*2+0,79*2+2,35*2+2,55*2+2,55*2+1,5*2+0,55*2-0,8*3-0,6*6)*1,6
12,96000401: (1,075*4+1,2*2+1,6*2-0,6*3)*1,6
12,96000402: (1,075*4+1,2*2+1,6*2-0,6*3)*1,6

800-771 RTS 19/ IMontáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

781419711R00106 m2 481,64000

 

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 24Stavba: 000278

01Objekt:

Soupis: 01A Stavební řešení

Gymnázium

Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
Výkaz výměr:

89,28000
101: 
(0,85*2+0,9*4+0,8*2+1,3*8+3*2+3,75*2+0,8*2+1,4*6+1,8*2+0,9*2+2,25*2+2*2+0,55*2)*1,6

-17,92000 (-0,6*12-0,75*2-0,8*2-0,9)*1,6
44,01600102: (1,68*2+0,765*2+1,225*4+2,22*4+2,5*2+1,5*2+2,32*2+0,55*2-0,8*5-0,6*2+0,15*2)*1,6
41,76000103: (2,4*4+1,9*2+4,74*2-0,8-0,6*2)*2
9,60000104: (1,1*2+1,2*2+0,8*4-0,6*3)*1,6

10,56000105: (1,1*2+1,2*2+0,8*4+0,3*2-0,6*3)*1,6
33,40000106: (2,35*4+3,2*2+1,4*2-0,65*2+0,1*2-0,8)*2

91,68000

201: 
(0,95*2+0,9*2+1*2+0,8*2+0,95*2+1,8*2+0,9*2+1,4*6+1,3*8+3*2+3,95*2+2,45*2+2*2+0,55*2)

-17,44000 (-0,9-0,8*2-0,6*14)*1,6
38,84800202: (0,8*6+1,2*6+2,22*2+2,55*2+1,55*2+2,32*2+0,55*2-0,9-0,8*2-0,6*6)*1,6
7,68000203: (1*2+1,5*2+0,2*2-0,6)*1,6

10,17600205: (1,9*2+1,58*2-0,6)*1,6

74,24000
301: (0,95*4+0,9*4+1*2+0,8*2+1,3*8+1,4*6+1,8*2+3,95*2+3*2+2,45*2+2*2+0,55*2-0,9-
0,8*2-0,6*14)*1,6

39,84000302: (1,2*6+0,83*2+0,73*2+0,79*2+2,35*2+2,55*2+2,55*2+1,5*2+0,55*2-0,8*3-0,6*6)*1,6
12,96000401: (1,075*4+1,2*2+1,6*2-0,6*3)*1,6
12,96000402: (1,075*4+1,2*2+1,6*2-0,6*3)*1,6

800-771 RTS 19/ ILišty k obkladům bez dodávky materiálu781491001R00107 m 1 080,81000
Výkaz výměr: rohy a zakončení: 

55,80000101: (0,85*2+0,9*4+0,8*2+1,3*8+3*2+3,75*2+0,8*2+1,4*6+1,8*2+0,9*2+2,25*2+2*2+0,55*2)
54,75000 (-0,6*12-0,75*2-0,8*2-0,9)+1,6*37+0,9*3+0,85*2+1+1,2+0,15

59,47500
102: (1,68*2+0,765*2+1,225*4+2,22*4+2,5*2+1,5*2+2,32*2+0,55*2-0,8*5-
0,6*2+0,15*2)+1,6*19+0,8+0,765

34,88000103: (2,4*4+1,9*2+4,74*2-0,8-0,6*2)+2*7
16,40000104: (1,1*2+1,2*2+0,8*4-0,6*3)+1,6*6+0,8
20,20000105: (1,1*2+1,2*2+0,8*4+0,3*2-0,6*3)+1,6*8+0,8
28,70000106: (2,35*4+3,2*2+1,4*2-0,65*2+0,1*2-0,8)+2*6

57,30000
201: 
(0,95*2+0,9*2+1*2+0,8*2+0,95*2+1,8*2+0,9*2+1,4*6+1,3*8+3*2+3,95*2+2,45*2+2*2+0,55*2)

55,35000 (-0,9-0,8*2-0,6*14)+1,6*37+0,9*2+0,95*2+1*2+0,15+1,2
58,68000202: (0,8*6+1,2*6+2,22*2+2,55*2+1,55*2+2,32*2+0,55*2-0,9-0,8*2-0,6*6)+1,6*20+0,8*3
12,20000203: (1*2+1,5*2+0,2*2-0,6)+1,6*4+1
11,91000205: (1,9*2+1,58*2-0,6)+1,6*2+1+1,2+0,15

46,40000
301: (0,95*4+0,9*4+1*2+0,8*2+1,3*8+1,4*6+1,8*2+3,95*2+3*2+2,45*2+2*2+0,55*2-0,9-
0,8*2-0,6*14)

66,25000 1,6*37+0,9*2+0,95*2+1*2+0,15+1,2

59,30000
302: (1,2*6+0,83*2+0,73*2+0,79*2+2,35*2+2,55*2+2,55*2+1,5*2+0,55*2-0,8*3-
0,6*6)+1,6*20+0,8*3

18,77500401: (1,075*4+1,2*2+1,6*2-0,6*3)+1,6*6+1,075
18,77500402: (1,075*4+1,2*2+1,6*2-0,6*3)+1,6*6+1,075

675,14500Mezisoučet: 
kouty: 

65,75000101: 1,6*37+0,85+0,9*3+0,8+1+1,2
30,16500102: 1,6*17+1+1,2+0,765
18,00000103: 2*9
13,60000104: 1,6*8+0,8
16,80000105: 1,6*10+0,8
16,00000106: 2*8
66,10000201: 1,6*37+0,95*2+0,9*2+1*2+1,2
34,40000202: 1,6*20+0,8*3
7,40000203: 1,6*4+1
8,60000205: 1,6*4+1+1,2

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 25Stavba: 000278

01Objekt:

Soupis: 01A Stavební řešení

Gymnázium

Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
66,10000301: 1,6*37+0,95*2+0,9*2+1*2+1,2
34,40000302: 1,6*20+0,8*3
14,17500401: 1,6*8+0,15*2+1,075
14,17500402: 1,6*8+0,15*2+1,075

405,66500Mezisoučet: 

SPCM RTS 19/ Iprofil plastový na obklad ukončovací; rozměr 8,0 mm; l = 2 500 mm; hrana L283424152R108 kus 283,56090
Výkaz výměr: 283,56090 675,145/2,5*1,05

SPCM RTS 19/ Iprofil plastový na obklad vnitřní kout 90°; rozměr 8,0 mm; l = 2 500 mm; hrana oblá, R=8 mm283424182R109 kus 170,37930
Výkaz výměr: 170,37930 405,665/2,5*1,05

VlastníObkládačka keramická formátu min. 250/600 mm110 m2 491,27280781-01
Výkaz výměr:

89,28000
101: 
(0,85*2+0,9*4+0,8*2+1,3*8+3*2+3,75*2+0,8*2+1,4*6+1,8*2+0,9*2+2,25*2+2*2+0,55*2)*1,6

-17,92000 (-0,6*12-0,75*2-0,8*2-0,9)*1,6

44,01600
102: (1,68*2+0,765*2+1,225*4+2,22*4+2,5*2+1,5*2+2,32*2+0,55*2-0,8*5-
0,6*2+0,15*2)*1,6

41,76000103: (2,4*4+1,9*2+4,74*2-0,8-0,6*2)*2
9,60000104: (1,1*2+1,2*2+0,8*4-0,6*3)*1,6

10,56000105: (1,1*2+1,2*2+0,8*4+0,3*2-0,6*3)*1,6
33,40000106: (2,35*4+3,2*2+1,4*2-0,65*2+0,1*2-0,8)*2

91,68000

201: 
(0,95*2+0,9*2+1*2+0,8*2+0,95*2+1,8*2+0,9*2+1,4*6+1,3*8+3*2+3,95*2+2,45*2+2*2+0,55*

-17,44000 (-0,9-0,8*2-0,6*14)*1,6
38,84800202: (0,8*6+1,2*6+2,22*2+2,55*2+1,55*2+2,32*2+0,55*2-0,9-0,8*2-0,6*6)*1,6
7,68000203: (1*2+1,5*2+0,2*2-0,6)*1,6

10,17600205: (1,9*2+1,58*2-0,6)*1,6

74,24000
301: (0,95*4+0,9*4+1*2+0,8*2+1,3*8+1,4*6+1,8*2+3,95*2+3*2+2,45*2+2*2+0,55*2-0,9-
0,8*2-0,6*14)*1,6

39,84000302: (1,2*6+0,83*2+0,73*2+0,79*2+2,35*2+2,55*2+2,55*2+1,5*2+0,55*2-0,8*3-0,6*6)*1,6
12,96000401: (1,075*4+1,2*2+1,6*2-0,6*3)*1,6
12,96000402: (1,075*4+1,2*2+1,6*2-0,6*3)*1,6

491,27280 481,64*1,02

800-771 RTS 19/ IPřesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m998781103R00111 t 8,27194
800-771 RTS 19/ IPřesun hmot pro obklady keramické příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost
 do 100 m

998781192R00112 t 8,27194

783 NátěryDíl:

800-783 RTS 19/ IOdstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním783201811R00113 m2 43,44900
Výkaz výměr: 43,44900stávající zárubně: 0,21*(0,8*7+0,6*34+0,9*4+1,97*2*45)

800-783 RTS 19/ INátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,  783222100R00114 m2 7,82670
včetně pomocného lešení. 

Výkaz výměr: 7,82670nové zárubně: 0,21*(0,8*4+0,6*3+0,75+1,97*2*8)

800-783 RTS 19/ IÚdržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické jednonásobné s 1x emailováním,  783224900R00115 m2 43,44900
na vzduchu schnoucích

Výkaz výměr: 43,44900stávající zárubně: 0,21*(0,8*7+0,6*34+0,9*4+1,97*2*45)

VlastníOprava nátaru topných těles - očištění, obroušení, 1x základ+2x email116 kpl 1,00000783-01

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 26Stavba: 000278

01Objekt:

Soupis: 01A Stavební řešení

Gymnázium

Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

784 MalbyDíl:

800-784 RTS 19/ IOdstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m784403801R00117 m2 697,39814
Výkaz výměr: 30,600001np: 15,7+1,8+2,2+10,9

9,400002np: 1,4+5+3
5,800004np: 2,9+2,9

43,51000 45,8*0,95
120,34000101: (0,85*2+0,9*4+0,8*2+1,3*8+3*2+3,75*2+0,8*2+1,4*6+1,8*2+0,9*2+2,25*2+2*2)*2,2

-3,43500 0,45*0,55*2+1*0,55-0,6*0,4*12-0,75*0,4*2-0,8*0,4*2-0,9*0,4
74,62350102: (1,68*2+0,765*2+1,225*4+2,22*4+2,5*2+1,5*2+2,32*2)*2,35+0,55*(0,45*2+1)
-1,81000 -0,8*0,4*5-0,6*0,4*2+0,15*(0,45*2+0,9)
19,67680103: (2,4*4+1,9*2+4,74*2)*0,86
19,95000104: (1,1*2+1,2*2+0,8*4)*2,65-0,6*0,4*3
21,54000105: (1,1*2+1,2*2+0,8*4+0,3*2)*2,65-0,6*0,4*3
35,00000106: (2,35*4+3,2*2+1,4*2-0,65*2+0,1*2)*2

122,51600
201: 
(0,95*2+0,9*2+1*2+0,8*2+0,95*2+1,8*2+0,9*2+1,4*6+1,3*8+3*2+3,95*2+2,45*2+2*2)*2,18

-3,31500 0,55*(0,45*2+1)-0,9*0,4-0,8*0,4*2-0,6*0,4*14
35,42500202: (1,3*2+2,55*2+1,55*2+2,32*2)*2,25+0,55*(0,45*2+1)-0,9*0,4
11,08000203: (1*2+1,5*2)*2,2+0,2*(0,45*2+0,7)-0,6*0,4
19,74000204: (2,7*2+1,85*2)*2,2-0,7*0,4
15,07200205: (1,9*2+1,58*2)*2,2-0,6*0,4

123,64000301: (0,95*4+0,9*4+1*2+0,8*2+1,3*8+1,4*6+1,8*2+3,95*2+3*2+2,45*2+2*2)*2,2
-3,31500 0,55*(0,45*2+1)-0,9*0,4-0,8*0,4*2-0,6*0,4*14

64,20500
302: (1,2*6+0,83*2+0,73*2+0,79*2+2,35*2+2,55*2+2,55*2+1,5*2)*2,2+0,55*(0,45*2+1)-
0,8*0,4*3-0,6*0,4*6

8,68500401: (1,075*4+1,2*2+1,6*2)*0,95-0,6*0,4*3
8,68500402: (1,075*4+1,2*2+1,6*2)*0,95-0,6*0,4*3

653,88814 688,3033*0,95

800-784 RTS 19/ IPříprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná784161401R00118 m2 753,07530
Výkaz výměr: 753,07530štuky: 45,8+688,3033+18,972

800-784 RTS 19/ IPříprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná784161601R00119 m2 72,94800
Výkaz výměr: 72,94800SDK: (1,95+84,12)*0,8+3,41*1,2

800-784 RTS 19/ IMalby z malířských směsí disperzních,  , barevné, dvojnásobné784165522R00120 m2 753,07530
Výkaz výměr: 753,07530štuky: 45,8+688,3033+18,972

800-784 RTS 19/ IMalby z malířských směsí omyvatelných, pro sádrokarton,  , bělost 94 %, jednonásobné784165811R00121 m2 145,89600
Výkaz výměr: 145,89600SDK: ((1,95+84,12)*0,8+3,41*1,2)*2

M21 ElektromontážeDíl:

VlastníDemontáž a zpětná montáž stropních svítidel, zásuvek a vypínačů v rekontruovaných 
místnostech

122 kpl 1,00000M21-01

VlastníD+M napojení autom. splachovačů WC123 kpl 3,00000M21-11
Výkaz výměr: 3,00000WC chlapci: 3

VlastníD+M dodávka a montáž tryskových osoušečů rukou na WC chlapci a dívky124 kus 9,00000M21-12
VlastníD+M úprava světelných rozvodů v prostoru č.m. 202125 kpl 1,00000M21-13

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:

801-3 RTS 19/ ISvislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím979011211R00126 t 62,51071

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 27Stavba: 000278

01Objekt:

Soupis: 01A Stavební řešení

Gymnázium

Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
 

801-3 RTS 19/ ISvislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím

979011219R00127 t 46,88303

 

801-3 RTS 19/ IOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km979081111R00128 t 78,13839
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

801-3 RTS 19/ IOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km979081121R00129 t 234,41516
801-3 RTS 18/ IIPoplatek za skládku stavební suti979990001R00130 t 78,13839
800-2 RTS 19/ IVodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 

přehozením, na vzdálenost 10 m
979087311R00131 t 78,13839

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

800-2 RTS 19/ IVodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 
10 m vzdálenosti suti,  

979087391R00132 t 234,41516

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 28Stavba: 000278

01Objekt:

Soupis: 01B Zdravotechnické instalace

Gymnázium

Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

1 Zemní práceDíl:

VlastníHloubení rýh pro potrubí v uzavřených prostorech1 m3 20,0000001-01
VlastníPřemístění výkopku do 2,5 m2 m3 20,0000001-02
VlastníOdvoz přebytečné zeminy s naložením3 m3 11,0000001-03
VlastníPoplatek za uložení na skládce4 t 19,0000001-04
VlastníObsyp potrubí pískem5 m3 11,0000001-05
VlastníPísek6 m3 14,0000001-06
VlastníZásyp rýh zhutněný v uzavřených prostorech7 m3 9,0000001-07
VlastníBourání betonových konstrukcí ve výkopech8 m3 0,5000001-08

721 Vnitřní kanalizaceDíl:

VlastníPotrubí PP HT O 409 m 3,00000721-01
VlastníPotrubí PP HT O 5010 m 58,00000721-02
VlastníPotrubí PP HT O 7511 m 17,00000721-03
VlastníPotrubí PP HT O 11012 m 140,00000721-04
VlastníPotrubí PP HT O 12513 m 23,00000721-05
VlastníPotrubí tlumicí hluk O 11014 m 10,00000721-06
VlastníPotrubí tlumicí hluk O 12515 m 3,00000721-07
VlastníPotrubí PVC KG O 11016 m 32,00000721-08
VlastníPotrubí PVC KG O 12517 m 3,00000721-09
VlastníPotrubí PVC KG O 16018 m 1,00000721-10
VlastníPotrubí PPR, PN 10 O 3219 m 5,00000721-11
VlastníOchrana potrubí O 32 plstí20 m 5,00000721-12
VlastníPřipoj.klimat.jednotek pomocí hadice s koncovkami21 Soub. 1,00000721-13
VlastníVyvedení a upevnění výpustek do O 4022 ks 36,00000721-14
VlastníVyvedení a upevnění výpustek do O 5023 ks 17,00000721-15
VlastníVyvedení a upevnění výpustek O 11024 ks 35,00000721-16
VlastníPřivzdušňovací ventil O 11025 ks 2,00000721-17
VlastníOplechování větracího potrubí26 Soub. 7,00000721-18
VlastníZápachová uzávěrka pro pračku s přivzduš. ventilem27 ks 1,00000721-19
VlastníVpust podlahová O 50 s vodní a mechanickou záp. uz.28 ks 5,00000721-20
VlastníVpust podlahová O 75 s vodní zápachovou uzávěrkou29 ks 6,00000721-21
VlastníKalich s vodní a mechanickou zápach. uzávěrkou30 ks 3,00000721-22
VlastníMřížka 150 x 300 mm31 ks 2,00000721-23
VlastníKrycí dvířka 150 x 300 mm32 ks 3,00000721-24
VlastníKrycí dvířka 300 x 300 mm33 ks 1,00000721-25
VlastníOcelový pachotěsný poklop 600 x 600 mm34 ks 2,00000721-26
VlastníDemontáž litinového poklopu 600 x 600 mm35 ks 2,00000721-27
VlastníDemontáž potrubí z litinových trub do DN 10036 m 40,00000721-28
VlastníDemontáž potrubí z kameninových trub DN 12537 m 32,00000721-29
VlastníDemontáž potrubí z PVC do O 7538 m 77,00000721-30
VlastníDemontáž potrubí z PVC O 11039 m 110,00000721-31
VlastníDemontáž potrubí z PVC O 14040 m 26,00000721-32
VlastníDemontáž vpusti podlahové DN 10041 ks 11,00000721-33
VlastníNapojení nového na stávající potrubí O 11042 Soub. 14,00000721-34
VlastníNapojení nového na stávající potrubí O 12543 Soub. 1,00000721-35
VlastníVložení odbočky do svodného potrubí O 16044 Soub. 1,00000721-36
VlastníProtipožární manžeta O 11045 ks 25,00000721-37
VlastníProtipožární manžeta O 12546 ks 4,00000721-38
VlastníZkouška těsnosti kanalizace vodou47 m 36,00000721-39
VlastníZkouška těsnosti kanalizace plynem48 m 259,00000721-40
VlastníOdvoz demontovaného materiálu49 t 2,30000721-41
VlastníPřesun hmot (do výšky 24 m)50 % 1,84000721-42
VlastníVýpomoc HSV51 h 240,00000721-43

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 29Stavba: 000278

01Objekt:

Soupis: 01B Zdravotechnické instalace

Gymnázium

Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

722 Vnitřní vodovodDíl:

VlastníPotrubí PP typ 3, PN 20 O 16 x 2,752 m 20,00000722-01
VlastníPotrubí PP typ 3, PN 20 O 20 x 3,453 m 221,00000722-02
VlastníPotrubí PP typ 3, PN 20 O 25 x 4,254 m 115,00000722-03
VlastníPotrubí PP typ 3, PN 20 O 32 x 5,455 m 64,00000722-04
VlastníPotrubí PP typ 3, PN 20 O 50 x 8,456 m 4,00000722-05
VlastníPotrubí PP-RCT s čedičovými vlákny O 20 x 2,857 m 93,00000722-06
VlastníPotrubí PP-RCT s čedičovými vlákny O 25 x 3,558 m 107,00000722-07
VlastníPotrubí PP-RCT s čedičovými vlákny O 32 x 4,459 m 208,00000722-08
VlastníPotrubí PP-RCT s čedičovými vlákny O 40 x 5,560 m 55,00000722-09
VlastníPotrubí PP-RCT s čedičovými vlákny O 50 x 6,961 m 107,00000722-10
VlastníPotrubí PP-RCT s čedičovými vlákny O 63 x 8,662 m 74,00000722-11
VlastníPotrubí ocelové závitové pozinkované DN 5063 m 29,00000722-12
VlastníOchrana potrubí DN 50 plstí64 m 29,00000722-13
VlastníNávleková izolace tl. 9 mm O 1665 m 20,00000722-14
VlastníNávleková izolace tl. 9 mm O 2066 m 221,00000722-15
VlastníNávleková izolace tl. 9 mm O 2567 m 111,00000722-16
VlastníNávleková izolace tl. 9 mm O 3268 m 60,00000722-17
VlastníNávleková izolace tl. 15 mm O 2069 m 93,00000722-18
VlastníNávleková izolace tl. 19 mm O 2570 m 111,00000722-19
VlastníNávleková izolace tl. 19 mm O 3271 m 212,00000722-20
VlastníNávleková izolace tl. 19 mm O 4072 m 55,00000722-21
VlastníNávleková izolace tl. 19 mm O 5073 m 111,00000722-22
VlastníNávleková izolace tl. 19 mm O 6374 m 74,00000722-23
VlastníDemontáž potrubí ocel. pozinkovaného do DN 2575 m 780,00000722-24
VlastníDemont.potrubí ocel.pozinkovaného DN 32 a DN 4076 m 150,00000722-25
VlastníDemontáž potrubí ocel. pozinkovaného DN 5077 m 74,00000722-26
VlastníDemontáž PPR potrubí O 2578 m 20,00000722-27
VlastníDemontáž plstěných pásů z trubek do DN 2579 m 800,00000722-28
VlastníDemontáž plstěných pásů z trubek DN 32 a DN 4080 m 150,00000722-29
VlastníDemontáž plstěných pásů z trubek DN 5081 m 74,00000722-30
VlastníDemontáž armatur s jedním závitem DN 1582 ks 2,00000722-31
VlastníDemontáž armatur se dvěma závity do O 3/4"83 ks 20,00000722-32
VlastníDemontáž armatur se dvěma závity O 1"84 ks 10,00000722-33
VlastníDemontáž armatur se dvěma závity O 6/4"85 ks 4,00000722-34
VlastníDemontáž armatur se dvěma závity O 2"86 ks 4,00000722-35
VlastníDemontáž redukčního ventilu DN 4087 ks 1,00000722-36
VlastníNapojení nového na stávající potrubí do O 3288 Soub. 14,00000722-37
VlastníNapojení nového na stávající potrubí O 40 až 6389 Soub. 5,00000722-38
VlastníZazátkování stávajícího PPR potrubí O 2590 Soub. 10,00000722-39
VlastníVložení odbočky do ocel. pozink. potrubí DN 2591 Soub. 1,00000722-40
VlastníVyvedení a upevnění výpustek DN 1592 ks 173,00000722-41
VlastníNástěnka DN 1593 ks 173,00000722-42
VlastníKulový kohout DN 1594 ks 20,00000722-43
VlastníKulový kohout DN 2095 ks 20,00000722-44
VlastníKulový kohout DN 2596 ks 20,00000722-45
VlastníKulový kohout DN 3297 ks 3,00000722-46
VlastníKulový kohout DN 4098 ks 4,00000722-47
VlastníKulový kohout DN 5099 ks 6,00000722-48
VlastníKulový kohout DN 20 s odvodněním100 ks 7,00000722-49
VlastníKulový kohout DN 25 s odvodněním101 ks 5,00000722-50
VlastníRegulační ventil termostatický DN 15102 ks 3,00000722-51
VlastníZpětný a pojistný ventil k el. ohřívači DN 20103 ks 2,00000722-52
VlastníMechanický šikmý filtr DN 25104 ks 3,00000722-53
VlastníMechanický šikmý filtr DN 50105 ks 1,00000722-54
VlastníZpětný ventil DN 15106 ks 12,00000722-55

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 30Stavba: 000278

01Objekt:

Soupis: 01B Zdravotechnické instalace

Gymnázium

Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
VlastníZpětný ventil DN 20107 ks 4,00000722-56
VlastníZpětný ventil DN 25108 ks 13,00000722-57
VlastníZpětný ventil DN 50109 ks 1,00000722-58
VlastníVentil na hadici se zpět.a zavzduš.ventilem DN 15110 ks 2,00000722-59
VlastníVypouštěcí kohout kulový DN 15111 ks 24,00000722-60
VlastníRedukční ventil DN 50112 ks 2,00000722-61
VlastníOchranná jednotka EA podle ČSN EN 1717 DN 15113 ks 1,00000722-62
VlastníOchranná jednotka EA podle ČSN EN 1717 DN 50114 ks 1,00000722-63
VlastníProtipožární pěna115 balení 4,00000722-64
VlastníElektrický závěsný ohřívač tlakový 20 l.116 ks 2,00000722-65
VlastníDvířka krycí 150 x 150 mm117 ks 5,00000722-66
VlastníDvířka krycí 150 x 300 mm118 ks 3,00000722-67
VlastníDvířka krycí 300 x 300 mm119 ks 13,00000722-68
VlastníDvířka krycí 400 x 400 mm120 ks 3,00000722-69
VlastníTlaková zkouška vodovodního potrubí121 m 1 097,00000722-70
VlastníProplach a desinfekce vodovodního potrubí122 m 1 097,00000722-71
VlastníOdvoz demontovaného materiálu123 t 3,10000722-72
VlastníUzavř.nebo otevř.potr.při opr. vč. vypušť. a napušť.124 ks 6,00000722-73
VlastníPřesun hmot (do výšky 24 m)125 % 1,12000722-74
VlastníVýpomoc HSV126 h 160,00000722-75
VlastníEkvipotenciální propojení kovového potrubí (vodič)127 m 60,00000722-76
VlastníRevize ekvipotenciálního propojení128 Soub. 1,00000722-77

725 Zařizovací předmětyDíl:

VlastníZáchodová mísa závěsná keramická bílá129 ks 30,00000725-01
VlastníZáchodové sedátko plastové bílé130 ks 32,00000725-02
VlastníMontážní prvek pro záchodovou mísu s integrov.nádržkou131 ks 30,00000725-03
VlastníOvládací tlačítko 3/6 l k montážnímu prvku132 ks 30,00000725-04
VlastníZáchodová mísa závěs.keram.bílá pro těl.postižené133 ks 2,00000725-05
VlastníMont.prvek pro záchod.mísu pro těl.postiž.s nádržkou134 ks 2,00000725-06
VlastníSada pro oddálené splachování135 ks 2,00000725-07
VlastníSklopné a pevné madlo136 Soub. 2,00000725-08
VlastníVýlevka keramická závěsná bílá137 ks 3,00000725-09
VlastníMontážní prvek pro záchodovou mísu s integrov.nádržkou138 ks 3,00000725-10
VlastníOvládací tlačítko 6 l k montážnímu prvku139 ks 3,00000725-11
VlastníSměš.baterie nástěnná pochrom.s dlouh.otoč.výtok.140 ks 3,00000725-12
VlastníRohový ventil s filtrem pochromovaný DN 15141 ks 37,00000725-13
VlastníUmyvadlo keram.bílé šířky 500 mm bez otvor.pro bat.142 ks 27,00000725-14
VlastníUmyvadlo keram.bílé šířky 500 mm s otvor.pro baterii143 ks 4,00000725-15
VlastníZápachová uzávěrka umyvadlová plastová bílá144 ks 31,00000725-16
VlastníZápachová uzávěrka umyvadl.plast.bílá s odbočkou145 ks 1,00000725-17
VlastníZápach.uzávěrka umyv.plast.podomítková s kolenem146 ks 4,00000725-18
VlastníSměš.baterie jednopáková umyvadlov.jednootvorová147 ks 9,00000725-19
VlastníSměšovací baterie jednopáková pochrom. nástěnná148 ks 27,00000725-20
VlastníŠetřič vody pro umyvadlo149 ks 32,00000725-21
VlastníSvislé madlo k umyvadlu150 ks 4,00000725-22
VlastníUmývátko keramické bílé s otvorem pro baterii151 ks 5,00000725-23
VlastníPisoárová mísa keramická bílá152 ks 13,00000725-24
VlastníAutomat. elektronické splachovací zařízení pisoáru153 ks 13,00000725-25
VlastníZápachová uzávěrka pisoárová154 ks 13,00000725-26
VlastníZdroj (trafo) pro napájení automatických splachovačů155 ks 3,00000725-27
VlastníSměšovací baterie sprchová jednopák. s ruč. sprchou156 ks 6,00000725-28
VlastníŠetřič vody pro sprchu157 ks 6,00000725-29
VlastníDržák ruční sprchy posuvný158 ks 6,00000725-30
VlastníSměš. baterie jednopáková dřezová jednootvorová159 ks 2,00000725-31
VlastníZápachová uzávěrka dřezová plastová160 ks 2,00000725-32

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 31Stavba: 000278

01Objekt:

Soupis: 01B Zdravotechnické instalace

Gymnázium

Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, Gymnázium B...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
VlastníSprchový půlkruhový kout 800/800 mm, zástěna ze vzorovaného skla, vanička plastová, 

včetně sprchové baterie
161 Soub. 1,00000725-33

VlastníElektrický zásobníkový ohřívač vody objemu 200 l162 ks 1,00000725-34
VlastníDemontáž umyvadla163 Soub. 31,00000725-35
VlastníDemontáž umývátka164 Soub. 5,00000725-36
VlastníDemontáž sprchového koutu165 Soub. 1,00000725-37
VlastníDemontáž výlevky166 Soub. 3,00000725-38
VlastníDemontáž dřezu167 Soub. 2,00000725-39
VlastníDemontáž plynového sporáku168 Soub. 1,00000725-40
VlastníDemontáž vany169 Soub. 1,00000725-41
VlastníDemontáž výtokového ventilu170 Soub. 6,00000725-42
VlastníDemontáž směšovací baterie171 Soub. 38,00000725-43
VlastníDemontáž zápachové uzávěrky172 ks 55,00000725-44
VlastníDemontáž pisoárové mísy173 Soub. 15,00000725-45
VlastníDemontáž záchodové mísy s vysok.pol.nádržkou174 Soub. 32,00000725-46
VlastníOdvoz demontovaného materiálu175 t 2,00000725-47
VlastníPřesun hmot pro zař. předměty (do výšky 24 m)176 % 0,24000725-48

Zpracováno programem BUILDpower S


	Položky dílů
	VN Vedlejší náklady
	ON Ostatní náklady
	31 Zdi podpěrné a volné
	34 Stěny a příčky
	342 Sádrokartonové konstrukce
	41 Stropy a stropní konstrukce
	61 Upravy povrchů vnitřní
	64 Výplně otvorů
	94 Lešení a stavební výtahy
	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
	96 Bourání konstrukcí
	97 Prorážení otvorů
	99 Staveništní přesun hmot
	711 Izolace proti vodě
	728 Vzduchotechnika
	735 Otopná tělesa
	762 Konstrukce tesařské
	766 Konstrukce truhlářské
	767 Konstrukce zámečnické
	771 Podlahy z dlaždic a obklady
	781 Obklady keramické
	783 Nátěry
	784 Malby
	M21 Elektromontáže
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
	1 Zemní práce
	721 Vnitřní kanalizace
	722 Vnitřní vodovod
	725 Zařizovací předměty


